Campionato SUPERMOTO 2011

Organizzatore: Motoclub TRE PINI JESOLO 03/04/2011

.ﬂ.

Ordine Arrivo PROVE CRONO A_J-, - Y

Crono PROMO + LITES -;f m[};

N° Pilota Team Miglior Tempo Nel Primo prec. Cir
1° 107 MARCHINI LORENZO 1:13.911 8 . .8
2° 139 BERTUZZI LUCAS STEFANO 1:14.352 6 0.441 0441 8
3° 127 SANT MICHELE 1:15.075 5 1.164 0.723 8
4° 41 D'ADAM MICHELE 1:15.118 8 1.207 0.043 8
5° 188 LOSDORFER SIMON 1:15260 1 1.349 0142 6
6° 53 BASSANI STEFANO 1:15440 8 1.529 0.180 8
7° 16 MEZZALIRA NICOLO 1:15.966 6 2.055 0526 8
8° 88 MENEGAZZO DOMENICO 1:16.631 8 2.720 0.665 8
9° 300 MONTANINO MARCO 1:17.210 5 3.299 0579 8
10° 74 MANSOLDO LUCA 1:17.264 5 3.353 0.054 8
11° 21 MARSETTI MAURO 1:17.476 7 3.565 0212 8
12° 76 ZAMBOTTO FAUSTO 1:18.595 7 4.684 1119 8
13° 37 BERNABEILUCA 1:19.119 4 5.208 0524 7
14° 28 KRANJC BOSTJAN 1:20511 7 6.600 1392 7
15° 35 CONSALTER DANIELE 1:20.909 4 6.998 0398 7
16° 29 ORLANDI LORENZO 1:21.380 4 7.469 0471 7
17° 77 ROSSETTI JACOPO 1:23.429 4 9.518 2.049 7
18° 556 VOLPONE EMANUELE 1:24.179 6 10.268 0750 7

Totale piloti: 18

Responsabile Cronometraggio Direttore di Gara Commissario di Gara
Laurenti Stefano Lucio Urbano Stocco Nicola
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